
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «16» серпня 2021 року №132-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2021 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2021 року, 
протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 132-ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10122879 829166 Борисов Артем Ігорович 205736 B20 04.07.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0017534

Облік і 
оподаткування

135,250

2 9019326 829166 Бухенко Тетяна Володимирівна 097046 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0009475

Облік і 
оподаткування

163,990

3 10027592 829166 Колісник Віталій Васильович 37697312 KB 25.02.2010 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

146,610

4 9239948 829166 Сергієнко Марина Василівна 097070 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039843

Облік і 
оподаткування

139,040

5 9219008 829166 Титаренко Людмила Василівна 097068 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039722

Облік і 
оподаткування

130,760

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 132-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9358551 854398
Квачук Оксана Вікторівна 097299 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0043494

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

137,630

2 9257111 854398
Костянко Світлана Анатоліївна 097057 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0042261

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

137,900

3 9250414 854398
Лещенко Анастасія Олегівна 097055 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0034141

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

145,900

4 9978118 854398
Лялін Вячеслав Юрійович 14006156 MB 15.06.2007 

Диплом спеціаліста
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

145,920

2



5 9359767 854398
Ропотан Катерина Юріївна 097297 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0034253

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

135,780

6 9140592 854398
Терещенко Жанна Сергіївна 46033321 KB 21.02.2014 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0042701

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

142,610

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 132-ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9899851 862306 Бегаль Ігор Іванович 052253 C16 24.06.2016 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 144,060

2 9314023 862306 Борох Яніна Геннадіївна 020130 C18 30.06.2018 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 149,700

3 9614107 862306 Вакуленко Олександр Олегович 39812088 EP 19.11.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 143,500

4 9521819 862306 Грицик Леонід Володимирович 28227528 EP 16.09.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 141,860

5 10067330 862306 Деменко Андрій Олександрович 068582 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

Менеджмент 135,120

6 9520674 862306 Добрянський Олег Анатолійович 008110 ЛH 28.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент 144,900

4



7 9522791 862306 Залізняк Віталій Володимирович 43646259 KX 23.05.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 144,080

8 9335463 862306 Затишняк Олександр Володимирович 35356386 KB 30.07.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 149,770

9 9330153 862306 Календрузь Яніна Василівна 16281179 EP 18.06.2001 
Диплом магістра

Менеджмент 148,330

10 9312325 862306 Козяр Артем Борисович 035082 C18 27.06.2018 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 149,750

11 9331211 862306 Кудрявцева Єлизавета Сергіївна 032275 C18 27.06.2018 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 143,800

12 9452851 862306 Лисенко Надія Володимирівна 47361155 KB 26.06.2014 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 149,150

13 10177726 862306 Лисенко Сергій Володимирович 002876 ЛP 27.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент 144,120

14 9044174 862306 Лисенко Юлія Станіславівна 38021330 EP 31.05.2010 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035864

Менеджмент 149,250

15 10176143 862306 Махонько Олена Станіславівна 047930 M15 26.06.2015 
Диплом магістра

Менеджмент 153,260

16 9325007 862306 Мельник Ольга Василівна 002788 BC 26.06.1998 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент 135,000

17 9519014 862306 Одайська-
Асауленко

Альона Валеріївна 36826293 PH 19.06.2009 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 142,060

18 10025388 862306 Пилипчак Ольга Василівна 36841764 BH 24.06.2009 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 140,000

19 9521273 862306 Піковська Анжела Петрівна 350983 ЛB 23.07.1987 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент 140,460

20 9522337 862306 Свищ Дем`ян Володимирович 978981 TB 22.06.1993 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент 140,000

21 9542839 862306 Тофан Аліна Олегівна 172106 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055244

Менеджмент 148,850

22 10126384 862306 Усатюк Ілля Олександрович 080652 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059288

Менеджмент 142,200

23 9621754 862306 Четирко Сергій Андрійович 40056570 EP 11.03.2011 
Диплом магістра

Менеджмент 146,570

24 9323762 862306 Чоповська Дарина Олександрівна 024704 C18 21.06.2018 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 140,240

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 132-ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9306795 851418
Камінська Вікторія Володимирівна 182543 M19 31.12.2019 

Диплом магістра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

140,000

2 9504610 851418
Пройченко Дмитро Ігорович 46761617 CK 01.07.2014 

Диплом спеціаліста
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

145,970

3 9504955 851418
Стратуца Оксана Василівна 160115 M19 27.12.2019 

Диплом магістра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

143,650

4 9500709 851418
Сулімов Роман Олександрович 004500 KA 30.06.1994 

Диплом спеціаліста
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

144,790

6



5 9505473 851418
Тріфонова Тетяна Русланівна 142947 M20 29.12.2020 

Диплом магістра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

139,910

6 9503526 851418
Чернишов Роман Миколайович 142934 M20 29.12.2020 

Диплом магістра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

139,520

7 9462503 851418
Шлейко Олександр Васильович 079346 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0016529

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

154,530

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 132-ст

101 Екологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9442544 873947 Балабак Алла Василівна 16284203 EP 18.06.2001 
Диплом спеціаліста

Екологія 163,920

2 9443071 873947 Гончарук Віталій Володимирович 051535 M17 07.04.2017 
Диплом магістра

Екологія 152,180

3 9442203 873947 Душечкіна Наталія Юріївна 069565 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Екологія 165,750

4 9920483 873947 Совгіра Світлана Василівна 151652 ИB-I 29.06.1984 
Диплом спеціаліста

Екологія 158,440

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 132-ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10126012 839454 Гоцюк Віталій Миколайович 31502910 KB 15.06.2007 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

151,090

2 10126329 839454 Гоцюк Ганна Анатоліївна 030243 M16 27.05.2016 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

155,920

3 10125727 839454 Громадський Богдан Анатолійович 000661 M15 07.11.2015 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

173,000

4 10128008 839454 Заєць Ольга Валентинівна 033752 M17 27.02.2017 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

147,270

5 10127282 839454 Качур Вікторія Іванівна 040880 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

159,210

6 10128279 839454 Качур Сергій Васильович 30145875 EP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

156,130

9



7 10126716 839454 Криворучко Володимир Валерійович 42028736 EP 16.03.2012 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

157,860

8 10130591 839454 Марзанич Дмитро Іванович 10050463 MB 17.06.2011 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

148,430

9 10130971 839454 Плисюк Олексій Олександрович 44060841 KB 23.02.2013 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

138,660

10 10129061 839454 Соболенко Роман Олексійович 42776893 EP 08.05.2012 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

147,620

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 132-ст

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9567853 818445 Байда Андрій Васильович 157285 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026152

Агрономія 150,880

2 10023108 818445 Березюк Ірина Михайлівна 188379 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Агрономія 159,050

3 9808143 818445 Біляєва Катерина Олегівна 135004 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038343

Агрономія 147,110

4 9518233 818445 Віговський Олександр Григорович 39937202 MK 01.02.2011 
Диплом спеціаліста

Агрономія 149,830

5 9331714 818445 Дабіжа Віктор Миколайович 13580313 MO 23.06.2001 
Диплом спеціаліста

Агрономія 143,550

6 9440084 818445 Клімов Олександр Вікторович 32831329 EP 15.06.2007 
Диплом спеціаліста

Агрономія 157,940

11



7 9517338 818445 Колісніченко Валерій Ігорович 36650146 CK 22.06.2009 
Диплом спеціаліста

Агрономія 146,060

8 10042018 818445 Паламарчук Ярослав Сергійович 47263713 KB 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Агрономія 153,820

9 9332592 818445 Ткаченко Павло Олександрович 25608050 MK 01.07.2004 
Диплом спеціаліста

Агрономія 144,040

10 9516491 818445 Черпіта Олег Михайлович 33353509 EP 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

Агрономія 159,630

11 9897832 818445 Шамрай Віктор Валерійович 41818385 EP 21.10.2011 
Диплом спеціаліста

Агрономія 157,770

12 9628483 818445 Шуфляк Оксана Романівна 41507928 TE 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Агрономія 143,080

13 9336861 818445 Якимець Євгеній Володимирович 45991805 EP 31.01.2014 
Диплом спеціаліста

Агрономія 165,680

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 132-ст

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9926796 838559 Приленська Альона Володимирівна 156449 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Захист і карантин 
рослин

146,230

2 9924509 838559 Приленський Ігор Генріхович 003335 M19 16.01.2019 
Диплом магістра

Захист і карантин 
рослин

147,440

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 132-ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9471002 873602 Гречанюк Михайло Михайлович 025276 B18 02.06.2018 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

135,640

2 9473220 873602 Кулаківський Володимир Петрович 025281 B18 02.06.2018 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

133,660

3 9478797 873602 Левченко Сергій Олександрович 13620786 MO 25.06.2005 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

139,740

4 9479493 873602 Левченко Тетяна Василівна 28268248 EH 09.12.2005 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

139,040

5 9471827 873602 Медчук Наталія Анатоліївна 044273 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

136,740

6 10203182 873602 Панько Ірина Вікторівна 35522375 KB 09.02.2009 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

142,510

14



7 9469420 873602 Пивовар Володимир Васильович 39713304 BH 08.07.2010 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

146,800

8 9473757 873602 Півнюк Сергій Миколайович 092194 B19 15.06.2019 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

143,580

9 9475870 873602 Сачко Олександр Сергійович 025288 B18 02.06.2018 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

149,910

10 10201095 873602 Скопич Катерина Вікторівна 43503105 KB 05.06.2012 
Диплом магістра

Садівництво та 
виноградарство

153,690

11 9477157 873602 Хорошун Олександр Анатолійович 13611872 MO 26.06.2004 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

132,690

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 132-ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9476171 883144 Балюра Євгеній Сергійович 015233 B21 14.05.2021 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0081478

Лісове господарство 146,110

2 10162519 883144 Драченко Ярослав Олександрович 26056086 BH 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 151,430

3 9526269 883144 Заводовський Іван Іванович 010987 KБ 22.06.1995 Диплом 
спеціаліста

Лісове господарство 148,840

4 10206720 883144 Крекотень Ігор Михайлович 004351 KK 11.06.1994 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 159,650

5 9416876 883144 Кривда Ольга Олександрівна 092840 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 145,120

6 10167895 883144 Кришталь Оксана Олексіївна 46620216 XA 25.06.2014 
Диплом магістра

Лісове господарство 151,430

16



7 9527303 883144 Сегеда Наталія Василівна 28053076 EP 24.06.2005 
Диплом магістра

Лісове господарство 148,610

8 9527829 883144 Щава Юрій Петрович 25853582 EP 17.09.2004 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 147,000

17


